МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

_2019 г.

г. Махачкала

О внесении изменении в приказ Министерства культуры Республики

Дагестан от 24.07.2019 г. № 332 - од Об утверждении примерных
должностных регламентов государственных гражданских служащих

Республики Дагестан, замещающих должности государственной

гражданской службы Республики Дагестан в Министерс гве культуры
Республики Дагестан

В целях приведения приказа Министерства культуры Республики
Дагестан от 24.07.2019 г. № 332 — од Об утверждении примерных
должностных регламентов государственных гражданских служащих
Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской

службы Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики
Дагестан в' соответствие со статьей 11 Закона Республики Дагестан от

07.06.2006 г. № 33 О Правительстве Республики Дагестан (Собрание
законодательства Республики Дагестан 30.06.2006, № 6, ст. 339; 15.12.2008,
№ 23, ст. 977; 15.05.2009, № 9, ст. 394; 15.03.2013, № 5, ст. 255; 31.12.2013,

№ 24 (раздел I, II), ст. 1624), приказываю:

1.Пункт 1.4 приложения № 1 к приказу Министерства культуры
Республики Дагестан от 24.07.2019 г. № 332 - од Об утверждении примерных
должностных  регламентов   государственных   ^ажданских  служащих
Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской

службы  Республики  Дагестан  в  Министерстве  культуры  Республики

Дагестан изложить в следующей редакции: Назначение  на должность  и
освобождение  от  должности<7> осуществляется

Правительством Республики Дагестан по представлению министра культуры

Республики Дагестан..
2.Отделу музейного, библиотечного  дела, образования  в  сфере

культуры (Ибрагимов III.А.) разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (пппкик.е-ба^.ш).

~^/с->^>^^    ^

ЗА РЕ^ИСТРИ ^ О ЦДНО

С приказом ознакомлены:

З.К. Мугадова
Исполнитель:

начальник О1 *СиД

1экз. - ОГСиД

2экз. - структурные подразделения Минкультуры РД

Врио министра(^'@^^^^^^^'/  М. Телякавов

/

3.Отделу государственной службы и делопроизводства (Мугадова 3. К.)
направить  настоящий  приказ  на  государственную  регистрацию  в
Министерство юстиции Республики Дагестан, официальную копию приказа в

Прокуратуру Республики  Дагестан  и  официальную  копию приказа в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в

установленном законодательством порядке.
4.Настоящий  приказ   вступает   в   силу   в   установленном

законодательством порядке.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.